
料金等変更のお知らせ 

 

オープンより料金および教室時間（１人の時）を変更せずにやってまいりましたが、 

この 10月より教室料金等を変更致しました。 

 

大きな変更点は、下記のとおりとなります 

・健康および子供教室の価格見直し 

・教室月謝の追加 

・年会費の追加 

・台貸し料金の変更 

・各教室（１人の場合）練習時間を１時間に変更 

 

詳しくはHPに料金案内を記載しておりますので、ご覧ください。 

 

 

○9月までに教室（体験除く）を５回以上参加された方は下記のとおりとさせていただきま

す。 

・11月より新料金（本来は１０月より新料金を適用） 

・年会費は 2020年 3月まで無料 

 

 

教室に参加していただいている皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解

いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

大槻卓球場       

代表者 大槻 泰之 


